[image: ]

О результатах анализа опыта создания Евразийского алмазного центра на территории свободного порта Владивосток в Российской Федерации
Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 21 января 2022 года № 4.
[bookmark: z4]
      1. Государствам – членам Евразийского экономического союза и Евразийской экономической комиссии принять к сведению представленный Российской Федерацией доклад "О результатах анализа опыта создания Евразийского алмазного центра на территории свободного порта Владивосток в Российской Федерации" при реализации плана мероприятий по продвижению ювелирной продукции государств – членов Евразийского экономического союза на рынки третьих стран, утвержденного распоряжением Евразийского межправительственного совета от 25 октября 2019 г. № 17.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян

И. Петришенко

Б. Султанов

А. Кожошев

А. Оверчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14